

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ВВЕДЕНСКАЯ УЛ. д.5 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четырнадцать тысяч семьсот сорок рублей 00 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					9,5		14740,00
ЭТУ					9,5		14740,00
1	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание	15-010-01п	1 шт.	6	1188,38	7130,27
		00-00003531 Светильник НСП-02-100-001 без решетки окрашенный IP56 без клеммной колодки (Ревда)		шт	3	240,29	720,87
		00-00005365 Светильник НББ прямой стекло в сборе		шт	3	91,00	273,00
2	2	Смена светильников: светодиод.	15-010-01с	1 шт.	1	1989,62	1989,62
		00-00004282 Светильник светодиодный ЛУЧ-220 d=180мм 8 Вт, ФА		шт	1	833,34	833,34
3	3	Смена отдельных участков проводки: внутренней (чердак)	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	2,5	2248,04	5620,11
		00-00001907 Кабель ВВГ -Пнг(А) 3*1,5 черный		пог.м	25	34,06	851,50
		00-00001908 Труба гофр.ПНД 16 с зондом, строит.		м	25	6,23	155,75

Прямые затраты по разделу:	7052,71
Накладные расходы по разделу:	3037,15
Сметная прибыль по разделу:	2193,48
НДС 20% по разделу:	2456,67
Итого по разделу, включая НДС:	14740,00
Прямые затраты по всем разделам:	7052,71
Накладные расходы по всем разделам:	3037,15
Сметная прибыль по всем разделам:	2193,48
НДС 20% по всем разделам:	2456,67
Итого по всем разделам, включая НДС:	14740,00

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.Н.Тарасов

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин